[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче муниципального
имущества в собственность Гаврилов-Ямского
муниципального района

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального округа
07.08.2025

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 02.10.2024 №55-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области», Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность Гаврилов - Ямского муниципального района из собственности Великосельского сельского поселения имущество в области организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения в границах населенных пунктов Великосельского сельского поселения согласно приложения.
2. Поручить администрации Великосельского сельского поселения оформить в установленном порядке передачу имущества в муниципальную собственность Гаврилов - Ямского муниципального района, указанного в приложении к настоящему решению.
3. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.08.2025 года.

Председатель Муниципального Совета
Гаврилов – Ямского
муниципального округа                                                                В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                А.Х.Рустамов

от 07.08.2025  №80
image1.png